**<NECROLOGIUM MONASTERII SANCTI
MICHAELIS DE CORNUBOVIS>**

1 A	KALENDAS IANUARII	
2 B	III Nonas	Obierunt Ianuarius et Bernardus Costa et Raymunda ffratres. ¹⁸
3 C	III	
4 D	II	Eodem die, Iacobus Math <i>e</i> i sacrista huius ecclesie instituit I anniversarium pro anima sua et parentum suorum et omnium fidelium defunctorum, pro quo faciendo assignavit II ^{os} solidos censuales quos facit Bernardus de Noya, de Villanova, pro missis celebrandis. ¹⁹
5 E	Nonas	
6 F	VIII Idus	Obit Geraldus de Montemagno, ffrater noster. ²⁰
7 G	VII	Obit Raymundus de Rochabertino, terrachonensis archiepiscopus, pro quo tenemus anniversarium ffacere de [...]. ²¹
8 A	VI	Obit Maria, uxor Iohannis Cabrer, de Argentaria, qui dimisit VIII ^{to} solidos et IIII ^{or} denarios censuales pro missis celebrandis. ²²
9 B	V	
10 C	III	Obit Petrus, miseracione divina, patriarcha antiocensis atque administrator sancte sedis Tarrachone, die martis, decima die ianuarii, anno a Nativitate Domini M ^o CCC ^o LXXX ^o .
11 D	III	Obierunt Petrus de Reus, canonicus huius ecclesie, et Arnaldus Calaff, et Maria uxor eius, confratres. ²³
12 E	II	Obit Raymundus de [...] et uxor eius Dulcia. ²⁴
13 F	Idus	Petrus de Ffonte, canonicus sacrista istio (<i>sic</i>) ecclesie, assignavit pro missis celebrandis annuatim X solidos. ²⁵
		Obit venerabilis Petrus Çabata, canonicus et precentor huius monasterii, qui dimisit nobis octo solidos et quatuor denarios quolibet anno pro missis celebrandis. Anima eius requiescat in pace. ²⁶
14 G	IXX Kalendas Februarii	
15 A	XVIII	/f. 1v/
16 B	XVII	Obit Arnaldus, capellanus de Cambrils [...]. ²⁷
17 C	XVI	[...]
18 D	XV	Eodem die obiit Ponszia de Montealbo, fratrissa nostra, qui dimisit XVII solidos censuales infra terminum Cornubovi ad celebrandum anniversarium et ad unum cereum qui ar-

18. Lletra del primer terç del segle XIII.

19. Lletra del final del segle XIII.

20. Lletra del primer terç del segle XIII.

21. Ramon de Rocabertí fou arquebisbe de Tarragona els anys 1199-1215. La notícia necrològica sembla del mateix any de la seva mort.

22. Lletra del final del segle XIII.

23. Lletra del primer terç del segle XIII.

24. Lletra del primer terç del segle XIII.

25. Lletra de mitjan segle XIII.

26. Lletra de vers l'any 1300.

27. Lletra de mitjan segle XIII.

		deat ad Corporis Domini nostri Iesu Christi, anno Domini M ^o CCC ^o LXXV ^o .
19	E	XIII
20	F	XIII
21	G	XII
22	A	XI
23	B	X
24	C	IX
25	D	VIII
26	E	VII
27	F	VI
28	G	V
29	A	III
30	B	III
31	C	II

/f. 2/

1 D KALENDAS FEBRUARII

2	E	III Nonas	Eodem die obit Petrus Costa, rector et capellanus de Alfuria, qui dimisit V solidos pro missis celebrandis. ³¹
3	F	III	
4	G	II	Eodem die obiit Arbertus de Castroveteri, [canonicus], qui dimisit duas par a [...] sacristie [...]. ³²
5	A	Nonas	
6	B	VIII Idus	Eodem die obit magister Guillelmus Iohannis, canonicus is- tius ecclesie ³³ .
7	C	VII	Eodem die obit Petrus Lover, confrater noster. ³³ Obit Alicesendis, uxor Marcho, loci Vilanova, et dimisit nobis octo solidos et quatuor denarios pro missis celebrandis. Re- quiescat in pace. ³⁴

28. Lletra de vers l'any 1400

29. Lletra de mitjan segle XIII.

30. Lletra del primer terç del segle XIII.

31. Lletra del final del segle XIII.

32. Lletra del final del segle XIII.

33. Lletra de mitjan segle XIII.

34. Lletra del final del segle XIII.

8 D VI	Obit Matheus de Perello, confrater noster, anno Domini MCCIV.
9 E V	Et Iordana, confratrissa nostra, anno MCCXX [...].
10 F IIII	Eodem die obit Guillelmus Paschalis, canonicus, anno MCCLVII.
11 G III	Obit Maria, uxor quandam Iohannis Cabrer, de Argentaria, qui dimisit VIIIº solidos, IIIIº denarios censuales pro missis celebrandis. ³⁵
12 A II	[...]
13 B Idus	[...]
14 C XVI Kalendas Marcii	Obit Petrus de Marc [...]. ³⁶
15 D XV	[...]
16 E XIII	
17 F XIII	Eodem die obit Bernardus de Fonte, rector de Fores, qui dimisit pro missis celebrandis VIIIº solidos, IIII denarios censuales. ³⁷
18 G XII	
19 A XI	Obit Maria, uxor Petri Munter (?) quandam, mansi de la Olivera, qui dimisit pro anima sua et viro suo X solidos sensuales, quos facit Enarsendis Macip de duobus agnis quolibet anno super ospicio suo, in festo beati Gregorii, pro anniversario fiendo in ipso die. ³⁸
20 B X	Die sabbati que computabatur XXº die mensis marci, anno a Nativitate Domini MºCCCCº decimo septimo, Petrus de Çagarriga, divina providencia archiepiscopus Taracone, dedit ad honorem Dei et beati Michaellis monasterii Cornubovis hornamenta unius capelle, hoc est, unam casulam et duas dalmaticas et unam cappam profesionalem et unum pallium cum suo ffrontale, et totum hoc est de siricha virmilida et alba, propter quibus instituimus ut fiant duo anniversaria ob remedium anime eius et parentum suorum. ³⁹
21 C IX	
22 D VIII	
23 E VII	
24 F VI	
25 G V	Eodem die obiit Guillelmus de Rochabertino, Tarrachone archiepiscopus, anno Domini MºCCCºXVº. ⁴⁰
26 A IIII	Obit Berengarius de Uzina, confrater noster, [qui dimisit communi istius ecclesie II quartonos de mel, pro [...]]. ⁴¹
27 B III	Obiit Poncius de Conesa, canonicus huius ecclesie. ⁴²
28 C II